www.solerpalau.ru 337
ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
CAB
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе CAB
Вентиляторы в шумоизолированном
корпусе из оцинкованной листовой ста-
ли с теплозвукоизоляцией из негорю-
чего стекловолокна (МО) толщиной 50

Вынесенная клеммная
коробка
Для удобства монтажа и
подключения, вентиляторы
оборудованы вынесенной
клеммной коробкой (класс
защиты IP55).
                               1 / 3
ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
CAB
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе CAB
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
РАЗМЕРЫ (мм)
Модель A B C Ø D E F G
CAB-100 273 388 395 100 125 162 505
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505
CAB-150 273 388 395 150 143 162 505
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475
CAB-250N 383 525 450 250 263 237 560
CAB-315 RE 443 600 505 315 301 264 615
CAB-355 RE 513 660 600 355 331 292 710
CAB-400 RE 513 660 600 400 331 292 710
Модель
Типоразм.
вент.
Частота